कार्यशाला परियोजना पर व्याख्यान

ई- ग्रंथालय सॉफ्टवेयर पर हैंड्स ऑन ट्रेनिंग प्रैक्टिकल

“पुस्तकालय प्रबंधन प्रणाली: ई-ग्रंथालय” पर दो दिवसीय कार्यशाला समापन छायाचित्र

समाचार पत्रों में प्रकाशित समाचार

दैनिक क्षिप्रा के स्वर
वर्ष: 32 अंक: 63 उज्जैन संस्करण 21 जुलाई 2024 विक्रम संवत् 2081 संस्करण : नगर पृष्ठ: 8 कीमत 1 रुप

महाराजा जीवाजीराव पुस्तकालय, विक्रम विश्वविद्यालय द्वारा दो दिवसीय ई-ग्रंथालय प्रशिक्षण कार्यशाला का शुभारंभ हुआ

उज्जैन 20 जुलाई। महाराजा जीवाजीराव पुस्तकालय, विक्रम विश्वविद्यालय उज्जैन द्वारा राष्ट्रीय सूचना केंद्र, राजभवन भोपाल के सहयोग से ई-ग्रंथालय पुस्तकालय सॉफ्टवेयर पर दो दिवसीय प्रशिक्षण कार्यशाला का उद्घाटन महाराजा जीवाजीराव पुस्तकालय भवन में हुआ।